МКОУ «Бушуйская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№9                                                                                                        от 04.02.2013
«О создании рабочей группы»

По итогам I этапа мониторинга «Оценка готовности первоклассников к школе», организованного в образовательных учреждениях Пировского района, в рамках мероприятий, направленных на повышение качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации деятельности по результатам оценки образовательных достижений первоклассников.

2. Утвердить списочный состав рабочей группы:

1. Закирова Г.Г. – директор школы

2. Максимова Г.З.- учитель начальных классов

3. Суслина С.Н. – учитель физической культуры

3. Сидиков М.М. – учитель ИЗО и технологии

4. Разработать рабочей группе план-график в срок до 07.02.2013 г.

5. Информацию о деятельности рабочей группы разместить на сайте школы в срок до 08.02.2013г.

Основание: Приказ №16 от 29.01.2013г. РОО Администрации Пировского района

                                  Директор школы______________Г.Г.Закирова